‘ 411 MeiBen - Neusérnewitz - Weinbéhla

Gililtig ab 10.12.2023
Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
MONTAG - FREITAG
Fahrt 2 50 4 111 52 152 6 8 10 12 14 716 16 718 18 720 20 117 | 722 22 24 26 28
VERKEHRSHINWEIS S| B B |G B B |8 B B | G | B
MeiBen Busbahnhof(5g ab| 5.21| 551 6.21| 6.42| 6.46| 6.46| 7.26| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 12.26| 13.26| 13.26| 14.26| 14.26| 14.51| 15.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26
MeiBen Dresdner StraBe 522 552| 6.22| 6.43| 6.47| 6.47| 7.27| 8.27| 9.27|10.27| 11.27| 12.27| 12.27| 13.27| 13.27| 14.27| 14.27| 14.52| 15.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27
MeiBen LoosestraBe 5.23| 5.53| 6.23| 6.44| 6.48| 6.48| 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 12.28| 13.28| 13.28| 14.28| 14.28| 14.53| 15.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28
MeiBen Robert-Koch-Platz 5.24| 554| 6.24| 6.45| 6.49| 6.49| 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 12.29| 13.29| 13.29| 14.29| 14.29| 14.54| 15.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29
MeiBen Kalkberg 5.25| 5.55| 6.25| 6.46| 6.50| 6.50| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 12.30| 13.30| 13.30| 14.30| 14.30| 14.55| 15.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30
MeiBen Max-Dietel-StraBe 5.26| 5.56| 6.26| 6.47| 6.51| 6.51] 7.31] 8.31| 9.31| 10.31] 11.31] 12.31| 12.31] 13.31| 13.31| 14.31| 14.31] 14.56| 15.31| 15.31] 16.31| 17.31] 18.31
MeiBen Speedwaystadion 527| 5.57| 6.27| 6.48| 6.52| 6.52| 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 12.32| 13.32| 13.32| 14.32| 14.32| 14.57| 15.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32
MeiBen ZiegelstraBe 5.28| 5.58| 6.28| 6.49| 6.53| 6.53| 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 12.33| 13.33| 13.33| 14.33| 14.33| 14.58| 15.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33
MeiBen JagerstraBe 5.28| 5.58| 6.28| 6.49| 6.53| 6.53| 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 12.33| 13.33| 13.33| 14.33| 14.33| 14.58| 15.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33
MeiBen Duravit 529 5.59| 6.29| 6.50| 6.54| 6.54| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 12.34| 13.34| 13.34| 14.34| 14.34| 14.59| 15.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34
Neusoérnewitz Elbaue 5.30| 6.00| 6.30| 6.51| 6.55 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 12.35| 13.35| 13.35| 14.35| 14.35| 15.00| 15.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35
Neusornewitz Elbgaustr. 531 6.01| 6.31| 6.52| 6.56 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 12.36| 13.36| 13.36| 14.36| 14.36| 15.01| 15.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36
Neusornewitz KohlerstraBe 5.33| 6.03| 6.33| 6.54| 6.58 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 12.38| 13.38| 13.38| 14.38| 14.38| 15.03| 15.38| 15.38| 16.38| 1 18.38
Neusornewitz FabrikstraBe 5.34| 6.04| 6.34| c6.55| 6.59 7.39] 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 12.39| 13.39| 13.39| 14.39| 14.39| 15.04| 15.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39
Neusérnewitz S-Bahnhof 5.36| 6.06| 6.36 7.01 741 8.41| 9.41|10.41| 11.41| 12.41| 12.41| 13.41| 13.41| 14.41| 14.41| 15.06| 15.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41
Weinbohla Brockwitzer StraBe 5.37| 6.07| 6.37 7.02 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 12.42| 13.42| 13.42| 14.42| 14.42| 15.07| 15.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42
Weinbohla TannenstraBe 5.38| 6.08| 6.38 7.03 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 12.43| 13.43| 13.43| 14.43| 14.43| 15.08| 15.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43
Weinbohla LessingstraBe 5.39| 6.09| 6.39 7.04 7.44| 8.44| 9.44|10.44| 11.44| 12.44| 12.44| 13.44| 13.44| 14.44| 14.44| 15.09| 15.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44
Weinbohla Grundschule 5.40| 6.10| 6.40 7.05 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 12.45| 13.45| 13.45| 14.45| 14.45 15.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45
Weinbohla KohlerstraBe 541 6.11| 6.41 7.06 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 12.46| 13.46| 13.46| 14.46| 14.46 15.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46
Weinbohla FriedensstraBe 542 6.12| 6.42 7.07 7.A47| 8.47| 9.47|10.47| 11.47| 12.47| 12.47| 13.47| 13.47| 14.47| 14.47 15.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47
Weinbohla Weg zum Sportplatz 5.43| 6.13] 6.43 7.08 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 12.48| 13.48| 13.48| 14.48| 14.48 15.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48
Weinbohla Laubenhdhe 5.44| 6.14| 6.44 7.09 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 12.49| 13.49| 13.49| 14.49| 14.49 15.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49
Weinbohla LaubenschléBchen 545 6.15| 6.45 7.10 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 12.50| 13.50| 13.50| 14.50| 14.50 15.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50
Weinbohla Laubengasse 5.46| 6.16| 6.46 7.1 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 12.51| 13.51| 13.51| 14.51| 14.51 15.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51
Weinbohla Moritzburger StraBe 5.47| 6.17| 6.47 712 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 12.52| 13.52| 13.52| 14.52| 14.52 15.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52
Weinbshla Sachsenplatz | | | | | | | | | | |1253] | |1353] | |14.53 | | 1553 | | |
Weinbohla MaxstraBe 5.48| 6.18| 6.48 7.13 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.54| 12.54| 13.54| 13.54| 14.54| 14.54 15.54| 15.54| 16.53| 17.53| 18.53
Weinbohla BahnhofstraBe 549 6.19| 6.49 7.14 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.55| 12.55| 13.55| 13.55| 14.55| 14.55 15.55| 15.55| 16.54| 17.54| 18.54
Weinbohla Oberschule 5.50| 6.20| 6.50 7.15 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.56| 12.56| 13.56| 13.56| 14.56| 14.56 15.56| 15.56| 16.55| 17.55| 18.55
Weinbohla Rathaus 551| 6.21| 6.51 7.16 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.57| 12.57| 13.57| 13.57| 14.57| 14.57 16.57| 15.57| 16.56| 17.56| 18.56
Weinbohla Kirchplatz 5.52| 6.22| 6.52 717 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.58| 12.58| 13.58| 13.58| 14.58| 14.58 15.58| 15.58| 16.57| 17.57| 18.57
Weinbohla Haltepunkt an| 5.54| 6.24| 6.54 7.19 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 13.00| 13.00| 14.00| 14.00| 15.00| 15.00 16.00| 16.00| 16.59| 17.59| 18.59
@421 nach Niederau Bahnhof ab| ©5.55| «6.25| «6.55 ~7.20 «8.00| «9.00=10.00=11.00+12.00=13.00 »13.00 »14.00 »14.00(=15.00 »15.00 =16.00=16.00=17.00 »18.00 =19.00
IMONTAG - FREITAG SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt 30 32 80 82 84 86 88 90 92
VERKEHRSHINWEIS wrii ]
MeiBen Busbahnhof(5g ab| 19.26| 20.26 8.21] 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 20.21
MeiBen Dresdner StraBe 19.27| 20.27 8.22] 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22
MeiBen LoosestraBe 19.28| 20.28 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 16.23| 18.23| 20.23
MeiBen Robert-Koch-Platz 19.29| 20.29 8.24| 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24| 20.24
MeiBen Kalkberg 19.30| 20.30 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25| 20.25
MeiBen Max-Dietel-StraBe 19.31] 20.31 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 20.26
MeiBen Speedwaystadion 19.32| 20.32 8.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 20.27
MeiBen ZiegelstraBe 19.33| 20.33 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 20.28
MeiBen JagerstraBe 19.33| 20.33 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 20.28
MeiBen Duravit 19.34| 20.34 8.29] 10.29] 12.29| 14.29| 16.29| 18.29| 20.29
Neusoérnewitz Elbaue 19.35| 20.35 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 20.30
Neusornewitz Elbgaustr. 19.36| 20.36 8.31| 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31| 20.31
Neusornewitz KohlerstraBe 19.38| 20.38 8.33| 10.33| 12.33| 14.33| 16.33| 18.33| 20.33
Neusornewitz FabrikstraBe 19.39] 20.39 8.34| 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34| 20.34
Neusérnewitz S-Bahnhof 19.41| 20.41 8.36| 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 18.36| 20.36
Weinbohla Brockwitzer StraBe 19.42| 20.42 8.37| 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37| 20.37
Weinbodhla TannenstraBe 19.43| 20.43 8.38| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 20.38
Weinbohla LessingstraBe 19.44| 20.44 8.39] 10.39] 12.39| 14.39| 16.39| 18.39| 20.39
Weinbodhla Grundschule 19.45| 20.45 8.40| 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 18.40| 20.40
Weinbohla KohlerstraBe 19.46| 20.46 8.41| 10.41| 12.41| 14.41| 16.41| 18.41| 20.41
Weinbohla FriedensstraBe 19.47| 20.47 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.42
Weinbohla Weg zum Sportplatz 19.48| 20.48 8.43| 10.43| 12.43| 14.43| 16.43| 18.43| 20.43
Weinbohla Laubenhdhe 19.49| 20.49 8.44| 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44| 20.44
Weinbohla LaubenschléBchen 19.50| 20.50 8.45| 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45| 20.45
Weinbohla Laubengasse 19.51| 20.51 8.46| 10.46| 12.46| 14.46| 16.46| 18.46| 20.46
Weinbohla Moritzburger StraBe 19.52| 20.52 8.47| 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47| 20.47
Weinbohla MaxstraBe 19.63| 20.53 8.48| 10.48| 12.48| 14.48| 16.48| 18.48| 20.48
Weinbohla BahnhofstraBe 19.54| 20.54 8.49] 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 18.49| 20.49
Weinbohla Oberschule 19.65| 20.55 8.50| 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50| 20.50
Weinbdhla Rathaus 19.56| 20.56 8.51| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51| 20.51
Weinbdéhla Kirchplatz 19.57| 20.57 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52| 20.52
Weinbéhla Haltepunkt an| 19.59| 20.59 8.54| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54| 20.54
@421 nach Niederau Bahnhof ab#20.00+21.00 «8.541%10.54+12.54+14.54+16.54»18.54

[@=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen [l = nicht 24. Dez ¢ = verkehrt weiter als Linie 402 nach Coswig ~ ~ = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

YGM pa',':.’,ervvo =



‘ 411 Weinbéhla - Neusérnewitz - MeiBen

Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt 1 3 33 5 105 35 7 9 11 13 15 17 19 51 151 21 53 23 25 27 29 31
VERKEHRSHINWEIS B E B 8 [SIRIF] 8
@421 von Niederau an| «4.59| «5.59| «6.29| «6.59| «6.59 «7.59| «8.59| «9.59+10.59+11.59|»12.59 #13.59 =14.29 [#14.59+15.29#15.59|»16.59 =17.59 »18.59 =19.59
Weinbohla Haltepunkt ab| 5.00| 6.00| 6.30| 7.00| 7.00/ 7.09| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 14.30 15.00| 15.30| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00
Weinbohla Kirchplatz 5.02| 6.02| 6.32| 7.02| 7.02| 7.11| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 14.32 15.02| 15.32| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02
Weinbohla Rathaus 5.03| 6.03| 6.33| 7.03| 7.03| 7.12| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 14.33 15.03| 15.33| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03
Weinbohla Oberschule 5.04| 6.04| 6.34| 7.04| 7.04| 7.13| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 14.34 15.04| 15.34| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04
Weinbohla BahnhofstraBe 5.05 6.05| 6.35| 7.05| 7.05| 7.14| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 14.35 15.05| 15.35| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05
Weinbohla MaxstraBe 5.06| 6.06) 6.36| 7.06| 7.06| 7.15| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 14.36 15.06| 15.36| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06
Weinbshla Sachsenplatz | | | | 7.08] 747 | | | | | | | | | | | | | | |
Weinbohla Moritzburger StraBe 5.07| 6.07| 6.37| 7.07| 7.09| 7.18 8.07| 9.07|10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 14.37 15.07| 15.37| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07
Weinbohla Laubengasse 5.08| 6.08/ 6.38| 7.08/ 7.10| 7.19| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 14.38 15.08| 15.38| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08
Weinbohla LaubenschléBchen 5.09| 6.09) 6.39| 7.09| 7.11| 7.20| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 14.39 15.09| 15.39| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09
Weinbdhla Laubenhdhe 510/ 6.10| 6.40| 7.10/ 7.12| 7.21| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 14.40 15.10| 15.40( 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10
Weinbohla Weg zum Sportplatz 511| 6.11) 6.41| 7.11| 7.143] 7.22| 811 9.11) 10.11] 11.11] 12.11) 13.11] 14.11| 14.41 15.11] 15.41| 16.11| 17.11] 18.11| 19.11] 20.11
Weinbohla FriedensstraBe 512| 6.12| 6.42| 7.12| 7.14| 7.23| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 14.42 15.12| 15.42| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12
Weinbohla KoéhlerstraBe 5.14| 6.14| 6.44| 7.14| 7.16| 7.25| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 14.44 15.14| 15.44| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14
Weinbohla Grundschule 5.15| 6.15| 6.45| 7.15| 7.17| 7.26| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 14.45 15.15| 15.45| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15
Weinbohla LessingstraBe 5.16| 6.16| 6.46| 7.16| 7.18| 7.27| 8.16| 9.16| 10.16] 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 14.46 15.16] 15.46| 16.16| 17.16| 18.16] 19.16| 20.16
Weinbshla Haltepunkt | | | | | 729 | | | | | | | | | | | | | | |
Weinbohla TannenstraBe 517| 6.17| 6.47| 7.17| 7.9 8.17| 9.17] 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 14.47 15.17| 15.47| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17
Weinbohla Brockwitzer StraBe 518| 6.18| 6.48| 7.18| 7.20 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 14.48 15.18| 15.48| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18
Neusornewitz S-Bahnhof 519| 6.19| 6.49| 7.19| 7.21 8.19] 9.19| 10.19] 11.19| 12.19] 13.19] 14.19| 14.49 15.19| 15.49| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19
Neuso6rnewitz FabrikstraBe 521| 6.21| 6.51| 7.21| 7.23 8.21| 9.21] 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 14.51 15.21] 15.51| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21
Neusornewitz KohlerstraBe 5.22| 6.22| 6.52| 7.22| 7.24 8.22| 9.22] 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 14.52 15.22| 15.52| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22
Neusérnewitz Elbgaustr. 5.24| 6.24| 6.54| 7.24| 7.26 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 14.54 15.24| 15.54| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24
Neusérnewitz Elbaue 525/ 6.25| 6.55| 7.25| 7.27 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 14.55 15.25| 15.55| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25
MeiBen Duravit 5.26| 6.26| 6.56| 7.26| 7.28 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 14.56| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26
MeiBen JagerstraBe 5.26| 6.26| 6.56| 7.26| 7.28 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 14.56| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26
MeiBen ZiegelstraBe 5.27| 6.27| 6.57| 7.27| 7.29 8.27| 9.27|10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 14.57| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27
MeiBen Speedwaystadion 5.28| 6.28| 6.58| 7.28| 7.30 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 14.58| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28
MeiBen Max-Dietel-StraBe 5.29| 6.29| 6.59| 7.29| 7.31 8.29| 9.29] 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 14.59| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29
MeiBen Kalkb: er& 5.30| 6.30| 7.00| 7.30| 7.32 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.00| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30
MeiBen Robert-Koch-Platz 5.31| 6.31) 7.01] 7.31| 7.33 8.31] 9.31) 10.31| 11.31)| 12.31| 13.31| 14.31)| 15.01| 15.01| 15.31)| 16.01| 16.31| 17.31| 18.31] 19.31| 20.31
MeiBen Landratsamt 5.32| 6.32| 7.02| 7.32| 7.34 8.32| 9.32] 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.02| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32
MeiBen BrauhausstraBe 5.33| 6.33| 7.03| 7.33| 7.35 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.03| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33
MeiBen Busbahnhof (1) an| 5.35| 6.35| 7.05| 7.35| 7.37 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.05| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG
Fahrt 81 83 85 87 89 91 93
VERKEHRSHINWEIS jwr il wr
@421 von Niederau an =10.02+12.02#14.02»16.02 =18.02 =+20.02
Weinbohla Haltepunkt ab| 8.02| 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02
Weinbohla Kirchplatz 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04| 20.04
Weinbohla Rathaus 8.05| 10.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05| 20.05
Weinbohla Oberschule 8.06| 10.06| 12.06| 14.06| 16.06| 18.06| 20.06
Weinbohla BahnhofstraBe 8.07| 10.07| 12.07| 14.07| 16.07| 18.07| 20.07
Weinbohla MaxstraBe 8.08| 10.08| 12.08| 14.08| 16.08| 18.08| 20.08
Weinbdhla Moritzburger StraBe 8.09| 10.09| 12.09| 14.09| 16.09| 18.09| 20.09
Weinbohla Laubengasse 8.10| 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10| 20.10
Weinbohla LaubenschléBchen 8.11 10.11| 12.11| 14.11| 16.11| 18.11| 20.11
Weinbohla Laubenhohe 8.12| 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 18.12| 20.12
Weinbdhla Weg zum Sportplatz 8.13| 10.13| 12.13| 14.13| 16.13] 18.13| 20.13
Weinbohla FriedensstraBe 8.14| 10.14| 12.14| 14.14| 16.14| 18.14| 20.14
Weinbohla KéhlerstraBe 8.16| 10.16| 12.16| 14.16| 16.16| 18.16| 20.16
Weinbohla Grundschule 8.17| 10.17| 12.17| 14.17| 16.17| 18.17| 20.17
Weinbohla LessingstraBe 8.18| 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18| 20.18
Weinbohla TannenstraBe 8.19] 10.19| 12.19| 14.19] 16.19| 18.19| 20.19
Weinbohla Brockwitzer StraBe 8.20| 10.20| 12.20| 14.20| 16.20| 18.20| 20.20
Neusdrnewitz S-Bahnhof 8.21] 10.21] 12.21| 14.21] 16.21] 18.21| 20.21
Neusoérnewitz FabrikstraBe 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 16.23| 18.23| 20.23
Neusornewitz KohlerstraBe 8.24| 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24| 20.24
Neusoérnewitz Elbgaustr. 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 20.26
Neusdrnewitz Elbaue 8.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 20.27
MeiBen Duravit 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 20.28
MeiBen JagerstraBe 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 20.28
MeiBen ZiegelstraBe 8.29| 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29| 20.29
MeiBen Speedwaystadion 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 20.30
MeiBen Max-Dietel-StraBe 8.31| 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31| 20.31
MeiBen Kalkbert 8.32| 10.32| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32| 20.32
MeiBen Robert- %och Platz 8.33| 10.33| 12.33| 14.33| 16.33| 18.33| 20.33
MeiBen Landratsamt 8.34| 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34| 20.34
MeiBen BrauhausstraBe 8.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35| 20.35
MeiBen Busbahnhof (1) an| 8.37] 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37| 20.37

[@=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schuitagen [l = nicht 24. Dez == Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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